COMUNICADO DIR No. 03 / 2011

PALESTRA: ESTOU FORMADO E AGORA?

COMUNICADO

 O SINDILOJAS em conjunto com os diretórios acadêmicos das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA e Unijuí estarão promovendo palestra com o tema: “ESTOU FORMADO E AGORA?. O
evento será realizado no Centro Cívico de Santa Rosa no dia 15 de março de 2011, a partir das 20 horas.
 Inicialmente estão sendo disponibilizados ingressos para acadêmicos que estão cursando a partir
do 4º semestre em todos os cursos superiores das duas instituições. Em momento oportuno e, caso seja
confirmada a existência de espaço disponível, os demais acadêmicos serão convidados.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 22 de fevereiro de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite o
seguinte: